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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81823501N

2. Data e Regjistrimit 23/06/2008
3. Emri i Subjektit Cross Consol
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/200505/01/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla 4- 
Matrix, Ap.5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Studime e projektime ndertimi e urbanistike, , prodhime 

materiale ndertimi,, punime dheu, sistemime, tarracime, 
ndertime civile, ekonomike, rrugore, hekurudhore, aeroporte, 
vepra arti rrugore e hekurudhore, detare, hidroteknike, 
punime restaurimi, karpentiere, topogjeodezike,montimit dhe 
teknologjike te sistemit komunal etj
Alban Qazimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/03/2009                Deri: 21/03/2012
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ilir Loli12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/03/2009                Deri: 21/03/2012

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët AlbanQazimi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët IlirLoli

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I & R
Telefon: 0692073520  
Të Tjera: Drejtues teknik i shoqerise eshte Z.Ilir Loli

18. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-146648-06-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/01
/2005

Numri i Vendimit:32674, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 10.01.2005 Emri i Subjektit:"I & R" Forma Ligjore:SHPK Data e 
Themelimit:06.01.2005 Kohëzgjatja: 10 vjet Selia:Prane Disko "Dhelpra", Durres 
Kapitali:100.000 leke Objekti:Studime e projektime ndertimi dhe urbanistike.Prodhime 
materiale ndertimi.Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh etj.Ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime rrugore dhe aeroporte,ndertime hekurudhore, ndertime vepra arti 
rrugore dhe hekurudhore, ndertime detare, ndertime hidroteknike, vepra te veçanta dhe 
punime speciale, punime restaurimi, punime karpentierie, punimet e montimit teknologjik, 
punimet e punimit ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise.Punime sherbimi 
te zakonshme te sistemit komunal dhe punime mirembajtje.Punime topogjeodezike.Perveç 
veprimtarive te parashikuara me lart, ne veprimtarine sipermarrese te shoqerise do te hyje 
çdo veprimtari tjeter industriale, tregtare, financiare qe do te konsiderohet nga ortaket e 
nevojshme dhe e pershtateshme per arritjen e qellimit te shoqerise. Perfaqësuesi 
Ligjor:Ramiz Carkanji, Ilir Loli Ortakët: Ramiz Carkanji, Ilir Loli

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCB0F43-2DF8-427F-B4A6-321B19E7702F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FB2B30-3E08-4D2C-95D2-E373821340B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF037B59-7D3B-4071-AB8B-F39BCBA7B092
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Lista e Dokumenteve:
R 37Nr-10-EK-VS-14-12-20070016.pdf

26/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147137-06-08
Emri i subjektit ishte            ("I  &   R")          u be            ("I & R")         
Data e Themelimit ishte            "06/01/2005"          u be            "05/01/2005"         
DurationEndDate ishte            "06/01/2015"          u be            "05/01/2015"         
Data e Themelimit ishte            "06/01/2005"          u be            "05/01/2005"         
Objekti ishte            ("Studime e projektime ndertimi dhe urbanistike.Prodhime materiale 
ndertimi.Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh etj.Ndertime civile dhe ekonomike, 
ndertime rrugore dhe aeroporte,ndertime hekurudhore, ndertime vepra arti rrugore dhe 
hekurudhore, ndertime detare, ndertime hidroteknike, vepra te veçanta dhe punime 
speciale, punime restaurimi, punime karpentierie, punimet e montimit teknologjik, punimet 
e punimit ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise.Punime sherbimi te 
zakonshme te sistemit komunal dhe punime mirembajtje.Punime topogjeodezike.Perveç 
veprimtarive te parashikuara me lart, ne veprimtarine sipermarrese te shoqerise do te hyje 
çdo veprimtari tjeter industriale, tregtare, financiare qe do te konsiderohet nga ortaket e 
nevojshme dhe e pershtateshme per arritjen e qellimit te shoqerise.")          u be            
("Studime e projektime ndertimi e urbanistike, , prodhime materiale ndertimi,, 
punime dheu, sistemime, tarracime, ndertime civile, ekonomike, rrugore, 
hekurudhore, aeroporte, vepra arti rrugore e hekurudhore, detare, hidroteknike, 
punime restaurimi, karpentiere, topogjeodezike,montimit dhe teknologjike te sistemit 
komunal etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ramiz Carkanji")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Loli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Loli")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Loli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ramiz Carkanji")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Loli")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/01/2005")            u be              ("05/01/2005")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

30/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-148006-06-08
Emri i subjektit ishte            ("I & R")          u be            ("Cross Consol")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA8B3FA-14A6-48A0-8F28-8469B370F626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC311A8-4819-421B-B73A-4D3430F6831E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122F5DB7-C78D-43E9-A2DA-653A0D8C99D5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla 4- Matrix, Ap.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Prane Disko Dhelpra, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-233834-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alban Qazimi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Loli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Loli")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Loli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alban Qazimi")                      Nga data "21/03/2009             
Ne daten "21/03/2012
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Loli")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/01/2005")            u be              ("21/03/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Loli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/03/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-730053-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,d ate 
30.03.2012, ne te cilin eshte vendosur: -Shpallja e likuidimit te shoqerise. -Caktimi i 
likuidatorit te shoqerise znj.Fatbardha Bregu. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Fatbardha Bregu")                      Nga data 
"30/03/2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055B2B70-A93F-4006-AA2E-33362D1957C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DFE6FC-1D58-45E2-9678-1864E75EF3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19405FDC-70B4-480F-A2AF-C9995EF4C714


5

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

12/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-347187-02-14
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte larguar likuiduesi:            ("Fatbardha Bregu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859366-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138446-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801477-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: QKR, Bilanc viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

Datë: 27/09/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EF25B6-6AF5-4EB6-BF75-575916F77411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D740612A-3EB2-40ED-A4AC-9D80E3FC7ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A13098-C15A-4C38-8030-52F49EC745F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36192A55-411A-4DF5-A72C-8BC7D68054B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9A5C0C-AC7B-404D-BB32-C982E6BCF5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663319B7-7032-4BF2-9958-8C1FCEB1187F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F2C02E-92A3-4EFA-A018-01E5B4740E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0719BFE7-0451-45E7-A3B0-6DC4D6D0440A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883C42B5-38E6-4FAC-9BC1-7FA7F25EDD54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E3FB60-2A99-45DA-9D1B-319C8DAD385F
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


